
SUPER CENY?
TAK URČITĚ!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

červené
víno

bílé víno

růžové
víno

červené

99,90

- 28%
139,90

64,90

- 45%
119,90

- 52%
39,90

18,90

HABÁNSKÉ
SKLEPY
Jakostní víno
odrůdové
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 86,54)

MASO 
PŘÍBRAM
Vysočina
700 g
(=100 g 14,28)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 132 G MASA

Meloun vodní
dovoz 
Turecko/Itálie
1 kg

CRAZY WOLF
Energetický 
nápoj
různé druhy
0,25 l plech
(*=1 l KC: 27,60/
A: 31,60)

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

PRAGOLAKTOS
Mléko 
trvanlivé
polotučné
tuk 1,5 %
Max. 12 kusů
na osobu/den
1 l

pouze
AKCE 

10,80

59,90

- 38%
96,90

Mleté maso 
mix
hovězí, vepřové 
maso
500 g balení
cena za 1 kus
(=1 kg 119,80)

88,90

- 19%
109,90

19,90

- 28%
27,90

27,90

- 6%
29,90

7,90

AKCE 
pouze

6,90
pouze

47,90

- 50%
96,90

HELLMANN‘S
Tatarská
omáčka/
Majonéza
405 ml
(=100 ml 11,83)

Camembert
s grilovacím 
kořením/
s brusinkovou 
omáčkou
416 g/450 g
(=100 g 19,76)

RADEGAST 
RYZE 
HOŘKÁ 12
Pivo
světlý ležák
0,5 l plech
(=1 l 39,80)

BOHEMIA
Chips
různé druhy
130 g
(=100 g 21,47)

Více na stranách 18–20

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 15. 5. DO ÚTERÝ 21. 5. 2024

PRAGOLAKTOS

trvanlivé

VĚRNOSTNÍ AKCE

str. 41

S1-CZ-KW20-LFT-01_TS-1550-12

1



99,90 99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

99,90

- 45%

184,90

3,40

- 40%

5,70

21,90

- 31%

32,-

18,90

- 45%

34,90

8,90

- 47%

16,90

13,90

- 39%

22,90

29,90

- 30%

42,90

13,90

- 27%

19,30

10,90

- 35%

16,90

12,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Vepřový bok
bez kosti
cena za 1 kg

MÜLLER RISO
Rýžový dezert
různé druhy
175 g/200 g
(=100 g 6,95)

LACRUM
Tavený sýr
různé druhy
180 g
(=100 g 16,62)

VARMUŽA
Pikantní sýrová 
pomazánka
100 g

Z VALAŠSKA
Smetanový 
jogurt
tuk 8 %
různé druhy
150 g
(=100 g 5,94)

Mouka
pšeničná
polohrubá/hrubá
1 kg

CORNY BIG
Müsli tyčinka
různé druhy
50 g
(=100 g 25,80)

PRANTL
Vepřová šunka 
Školáček
100 g

OLMA
Smetana 
ke šlehání
tuk 33 %
200 g
(=100 g 9,45)

PULTOVÝ

PRODEJ

Grahamová bagetka
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
70 g

PULTOVÝ

PRODEJ

(=100 g 4,86)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

8,90

- 44%

15,90

Ředkvičky
1 svazek

PULTOVÝ PRODEJ

91%
OBSAH 
MASA

S2-CZ-KW20-LFT-02_TRHAKY1-1550-12

2



AKCE AKCE

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

bílé 

víno

červené 

víno

12,90

- 41%
21,90

119,90

- 27%
164,90

32,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE34,90

- 12%
39,90

18,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

58,90

- 46%
109,90

24,90

- 44%
44,90

299,90

- 40%
505,90

49,90

- 66%
149,90

279,90
pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

179,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

17,90
pouze

CEAKCEAKCE
pouzpouzpouzpouzeee
AKCEAKCE AKCEAKCE AKCEAKCEAKCE AKCE- 10%

19,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 15. 5. DO ÚTERÝ 21. 5.

SOVÍN
Veltlínské 
zelené, 
Muškát 
moravský,
Modrý 
Portugal
moravské zemské 

víno

0,75 l láhev
(=1 l 78,54)

MACHLAND
Okurky 5-8 cm
670 g/360 g
(=1 kg 96,95)

FRISCO
Cider
různé druhy

0,33 l láhev
(=1 l 57,28)

BECHEROVKA
Bylinný likér
Original/Lemond/

Orange and Ginger

38%/20%

0,5 l láhev
(=1 l 359,80)

Čokoládové 
tyčinky
různé druhy

50 g/51 g
(=100 g 25,80)

JACOBS 
BARISTA
Zrnková káva
Espresso/Crema

1 kg

COLGATE
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 33,20)

VELVET
Toaletní papír
různé druhy

3vrstvý

8x18,75 m
(=1 role 6,24)

PREVITAL
Kapsičky pro kočky
v omáčce

48x100 g
(=1 kg 58,32)

VIVA
Masová konzerva
vepřová

400 g
(=1 kg 82,25)

TASSIMO
Kávové 
kapsle
různé druhy

52 g-264 g

AVOKÁDO
Hořčice/
Křen
různé druhy

175 g-310 g

(=100 g 46,12)

(=1 kg 57,75)

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 15. 5. DO ÚTERÝ 21. 5.

Zrnková káva
Espresso/Crema

1 kg

balení

48x100 g

v balení

VELVETVELVET

8 rolí

v balení

S3-CZ-KW20-LFT-03_TRHAKY2-1750-12

3



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

terčíky pro NF K-Cardod WW_03/2024

13,90

33%
20,90

11,90
-43%

34,90

- 36%
54,90

28,90
-47%

9,90

- 47%
18,90

8,90
-52%

79,90

- 23%
103,90

74,90
-27%

32,90

- 26%
44,90

29,90
-33%

12,50

- 33%
18,90

10,50
-44%

23,90

- 31%
34,90

21,90
-37%

69,90

- 19%
86,90

59,90
-31%

24,90

- 34%
37,90

19,90
-47%

2 BODY
NAVÍC

2 BODY
BEZ

LEPKU

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

32,90

- 26%
44,90

29,90
-33%

26%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Sleva 30 Kč
při nákupu 
nad 300 Kč
Tento kupón je nutné 
před zaplacením 
aktivovat.

Aktivovat za 30 bodů+

SLEVA
NA CELÝ
NÁKUP

MILKO
High protein 
Super jogurt
tuk 0 %

různé druhy

150 g

7DAYS
Croissant
různé druhy

60 g

ZÁTKOVY
Vaječné 
těstoviny
různé druhy

500 g

LA NUMERO 
UNO
Pizza
různé druhy

410 g/440 g

CHODURA
Kuřecí šunka
výběrová

100 g

GILDO RACHELLI
Tiramisu/Profiteroles
dezert

500 g/450 g

PERLA
Margarín
různé druhy

500 g

ALMETTE
Nadýchaný 
tvarohový sýr
různé druhy

150 g

BOBÍK
Smetanový krém
vanilkový/čokoládový

70 g

(*=100 g KC: 5,78/

A: 6,98)

(*=100 g KC: 7,94/A: 9,27)

(*=100 g KC: 17,50/

A: 20,84)

(*=1 kg KC: 39,80/

A: 49,80)

(*=100 g KC: 14,61/

A: 17,05)

(*=100 g KC: 14,98/A: 15,98)

(*=100 g KC: 19,94/

A: 21,94)

(*=100 g KC: 12,72/A: 14,15)

OD STŘEDY 15. 5.

KAUFLAND CARD

S4-CZ-KW20-LFT-04_K_CARD1-1250-12

4



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů+ Aktivovat za 20 bodů

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

S KAUFLAND CARD

44,90

- 28%

62,90

34,90
-44%

49,90

- 9%

54,90

44,90
-18%

24,90

- 34%

37,90

19,90
-47%

- 27%

479,90

349,90

299,90
-37%

29,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90
pouze

39,90

- 27%

54,90

32,90
-40%

89,90

- 18%

109,90

79,90
-27%

JOHNNIE 
WALKER
RED LABEL
Whisky
40%

0,7 l láhev

LINDT 
LINDOR
Čokoláda
hořká 60%

100 g

LACTACYD
Intimní mycí emulze
různé druhy

200 ml
(*=100 ml KC: 39,95/A: 44,95)

22,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90
pouze

PEPSI/7UP/MIRINDA/
MOUNTAIN DEW
Limonáda
různé druhy

0,5 l PET láhev
(*=1 l KC: 39,80/

A: 45,80)

(*=1 l KC: 428,43/

A: 499,86)

HELLMANN‘S
Omáčka 
k masu
různé druhy

250 ml

HORAŽĎOVICKÉ
Bramborové knedlíky/
Bramborové těsto
instantní

400 g
(*=1 kg KC: 49,75/A: 62,25)

84,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

77,70
pouze

L‘OR
Kávové kapsle
různé druhy

10 ks

52 g
(*=100 g KC: 149,43/

A: 163,27)

(*=100 ml 

KC: 13,96/

A: 17,96)

TENTO
Papírové kapesníky
různé druhy

3vrstvé

10x10 kusů
(*=1 kus KC: 0,25/A: 0,30)

RIA
Tampóny
normal/super

16 kusů
(*=1 kus KC: 2,06/

A: 2,50)

Akční kupóny najdete v mobilní aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

Sleva se vztahuje i na akční zboží!

KUPÓNY TÝDNE 
SE SLEVOU 30 %

-30 %

SLANÉ 
TYČINKY

+ Aktivovat za 20 bodů

-30 %

NEBALENÉ 
CHLEBY

+ Aktivovat za 20 bodů

-30 %

BALENÉ 
BÁBOVKY 
A ROLÁDY

+ Aktivovat za 10 bodů

STAHUJTE 
APLIKACI

-30 %

+ Aktivovat za 10 bodů

BIO 
POTRAVINY

S5-CZ-KW20-LFT-05_K_CARD2-1250-12

5



ovoce 

a zelenina

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 15. 5.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 15. 5.

ovoce 

a zelenina

21,90

- 33%
32,90

29,90

- 16%
35,90

29,90

- 21%
37,90

34,90

- 41%
59,90

22,90

- 42%
39,90

79,90

- 20%
99,90

pouze
AKCE 

69,90

Rajčata mini Roma
dovoz Maroko
I. jakost
250 g balení
(=1 kg 87,60)

Žampion krémový
250 g balení
(=1 kg 119,60)

Maliny balené
dovoz Maroko/Španělsko
200 g balení
(=1 kg 349,50)

Mango zralé
dovoz Pobřeží 
slonoviny
1 kus

Kukuřice 
předvařená
dovoz Španělsko
2 kusy v balení

Meruňky
dovoz Španělsko
1 kg

Jablka Golden Delicious
I. jakost
1 kg

2 kusy

v balení

200 g

balení

S6-CZ-KW20-LFT-06_OZ1-1550-12

6



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

✓  jemná chuť, přirozeně sladký, 
křehký a šťavnatý

✓  očištěný a oloupaný vaříme 
nastojato 5-8 min po celé délce 
ve svazku dle velikosti 
výhonků v osoléné vodě

✓  výraznější chuť, nasládlý a šťavnatý

✓  většinou není potřeba loupat, jen 
odlomíme dřevnaté části výhonků

✓  vaříme krátce v osolené vodě 1-2 min 
nebo stačí jen krátce opéct 
na pánvičce či ogrilovat

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Z HOSTÍNA

Z FARMY

ČESKÝ CHŘEST
odlomíme dřevnaté části výhonků

✓  vaříme krátce v osolené vodě 1-2 min 
nebo stačí jen krátce opéct 
na pánvičce či ogrilovat

8 min po celé délce 

výhonků v osoléné vodě

✓  vaříme krátce v osolené vodě 1

hodí se k sob
ě

29,90

- 45%

54,90

89,90

- 25%

119,90

29,90

- 21%

37,90

49,90

- 28%

69,90

27,90

- 30%

39,90

29,90

- 25%

39,90

(=100 ml 11,96)

Salát ledový
I. jakost
1 kus

Karotka 

- nová sklizeň
dovoz Itálie
1 kg balení

Chřest 

bílý/zelený
500 g balení

(=1 kg 179,80)

Zázvor
dovoz Čína
200 g balení

(=1 kg 149,50)

Rajčata koktejlová
I. jakost
500 g balení

(=1 kg 99,80)

THOMY

omáčka
různé druhy
250 ml

500 g

balení

S7-CZ-KW20-LFT-07_OZ2-1550-12

7



květiny
a rostliny

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 15. 5.

květinykvětiny
a rostlinya rostlinya rostliny

pouze
AKCE 

17,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

44,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

149,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

64,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

249,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

329,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Levandule 

10 Pack
1 kus

pouze
AKCE 

159,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Bougainvillea 
průměr 
květináče: 14 cm
1 kus

Tagetes erecta/patula 

Aksamitník
průměr květináč: 9 cm
vypěstováno 
v České republice 
1 kus

Chryzantéma 

„Exclusive“
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Sadba - Rajče tyčkové/

Paprika/Okurka/ Cuketa
průměr květináče: 9 cm
vypěstováno v České republice
1 kus

Kytice 

Růže a Lilie
1 svazek

Kytice 

Růže s přízdobou
1 svazek

Campanula 

„Get Mee“/

„White Get Mee“
Zvonek modrý/Zvonek bílý
průměr 
květináče: 10,5 cm
1 kus

Orchidea 

Phalaenopsis 

„Premium“ 2 

výhony
průměr 
květináče: 12 cm
1 kus

Dracena 

marginata 

3 kmeny
průměr 
květináče: 21 cm
1 kus

Karafiát 

Dianthus caryophyllus
průměr květináče: 9 cm
1 kus

v nabídce také další druhy

S8-CZ-KW20-LFT-08_OZ3_KYTKY-1250-12

8



pečivo

BALENÉ PEČIVO

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze
AKCE 

46,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCEMIDI
Snack s náplní
různé druhy

10 ks jednotlivě balené

280 g
(=100 g 16,75)

pečivo

21,90

- 31%
31,90

13,50

- 20%
16,90

13,90

- 26%
18,90

44,90

- 18%
54,90

4,50

- 15%
5,30

33,90

- 20%
42,90

39,90

- 24%
52,90

KLASA
Povidláčky
linecké rohlíčky 

s povidlovou náplní

210 g
(=100 g 10,43)

Závin 
balený

400 g
(=100 g 8,48)

21,90

- 21%
27,90

PENAM FIT
Žitný celozrnný chléb/
Žitnoslunečnicový 
celozrnný chléb
krájený, balený

250 g
(=100 g 8,76)

JOMO
Blok
stracciatella/cappuccino

balený

400 g
(=100 g 11,23)

Donut Cheesecake 
malina
plněný

jemné pečivo

rozmrazeno

69 g
(=100 g 19,57)

Švýcarská bagetka 
světlá
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

150 g
(=100 g 9,27)

BIO sluníčko
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

50 g
(=100 g 9,00)

Kovářův chléb
pšenično-žitný

ze zmrazeného 

polotovaru

1000 g

Kovářův chléb

S9-CZ-KW20-LFT-09_PECIVO-1250-12

9



Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

Vepřová 

panenská svíčková
vakuové balení
cena za 1 kg

209,90

- 25%

282,90

249,90

- 19%

309,90Hovězí zadní kýta
bez kosti, v celku
z mladého býka
cena za 1 kg

89,90

- 48%

174,90Vepřová plec
s kůží, na pečení
vakuové balení
cena za 1 kg

109,90

- 45%

202,90
Vepřová pečeně
s kostí, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

vakuové balení
cena za 1 kg

199,90

- 22%

257,90
Hovězí krk 

podplečí
bez kosti
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

169,90

- 17%

206,90
2022

Uzená krkovice
bez kosti
uzené maso
cena za 1 kg

90 %
OBSAH 
MASA

149,90

- 26%

203,90

94 %
OBSAH 
MASA

169,90

- 39%

281,902022

Uzené vepřové filé
uzené maso
cena za 1 kg

91 %
OBSAH 
MASA

2022

Selský bok
uzené maso
cena za 1 kg

S10-CZ-KW20-LFT-10_MASO1-1550-12

10



Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

AKCE AKCE 

pouze

69,90

- 23%
90,83

OD STŘEDY 15. 5.

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

79,90

- 31%
115,90

99,90

- 53%
216,90

39,90

- 24%
52,90

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kuřecí 
čtvrtky
cena za 1 kg

SUSHITIME
Sushi
Spring set
268 g
(=100 g 44,74)

Kuřecí prsní řízky
balené
cena za 1 kg

HEIDEMARK
Krůtí mělněné maso
balené
500 g
(=100 g 15,98)

Kuřecí křídla
cena za 1 kg

BEZ

LEPKU

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Uzená 
kuřecí stehna
420 g
(=100 g 9,50)

PULTOVÝ PRODEJ

AKCE 

pouze

219,90

Irské hovězí 
podplečí
cena za 1 kg

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 4%AKCE 4%AKCE 

Irská falešná svíčková
hovězí maso
cena za 1 kg

4 BODY
NAVÍC

39,90
4 BODY

PULTOVÝ PRODEJ

Irské hovězí

Vyzrálé

Vyzrálé

Irské hovězí

S11-CZ-KW20-LFT-11_MASO2-1550-12

11



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 15. 5.

lahůdky, sýry 
a uzeniny z pultu

14,90

- 22%
19,30

13,90

- 34%
21,30

10,90

- 29%
15,40

18,90

- 21%
24,20

21,90

- 13%
25,20

17,90

- 33%
26,90

Špekáčky
100 g

VARMUŽA
Pečenáče
100 g

GURMÁN KLUB
Pomazánka 
à la krab
s jogurtem

100 g

Vlašský salát
100 g

LE & CO
Kladenská 
pečeně
100 g

Premium 
rolovaná plec
100 g

80 %
OBSAH 
MASA

80 %
OBSAH 
MASA

90 %
OBSAH 
MASA

S12-CZ-KW20-LFT-12_PULTY-1250-12

12



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

22,90

- 26%
31,-

11,90

- 38%
19,30

13,90

- 26%
18,90

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

11,90

- 44%
21,30

38,90

- 32%
57,30

15,90

- 31%
23,20

13,90

- 34%
21,30

KRAHULÍK
Šunková 
tlačenka
100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Bavorská sekaná
100 g

ČESKÝ EIDAM 30%
Sýr
přírodní polotvrdý

100 g

OVČÍ SÝRY
s bílou plísní 

na povrchu/ochucené

100 g

PEJSKAR
Polická královská 
klobása
100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Šunkový salám 
standard
100 g

POCTIVÁ 
MORAVSKÁ
Katalánský salám
100 g

PRANTL
Ostravské 
klobásy
100 g

25,90

- 36%
40,90

MOZZARELLA
Sýr
čerstvý nezrající

100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 105 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 125 G MASA

80 %
OBSAH 
MASA

S13-CZ-KW20-LFT-13_PULTY-1550-12

13



AKCE AKCE 

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

JIŽ PO 7. VÍTĚZ
v kategorii privátní značky

Více než 1500 produktů pouze ve vašem Kaufl andu.

Žofiina první volba

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouzepouze

79,90

- 33%

119,90 pouze

AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90

- 20%

28,90

39,90

- 31%

57,90

Tortilla Chips
solené

150 g
(=100 g 13,27)

Pistácie
nesolené

250 g
(=100 g 31,96)

Červená
řepa
plátky

670 g/430 g
(=100 g 5,33)

Mandle
pražené, solené

100 g

Dip
různé druhy

290 g-300 g
(=100 g 9,63)

Studentská
směs
Classic

200 g
(=100 g 19,95)

Stříbřité 
cibulky
320 g/190 g
(=100 g 10,48)

pouze

AKCE 

27,90

AKCEAK- AK3%AKCE3%AKCE

19,90

- 23%

25,90

S14-CZ-KW20-LFT-14_GRIL1-1550-12

14



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

GRILOVÁNÍ
OD STŘEDY 15. 5.OD STŘEDY 15. 5.GRILUJEME 

S VLASTNÍMI ZNAČKAMI!

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

62,90

- 24%
82,90

7,90

- 36%
12,50

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

39,90

- 33%
59,90

Drůbeží grilovací

klobásky/drůbeží

grilovací klobásky mini
350 g

(=100 g 19,98)

Instantní

zálivka na salát
různé druhy

50 g

(=100 g 15,80)

Polooštiepok

na gril
se švestkovo-chilli

omáčkou

250 g

(=100 g 25,16)

22,90

- 20%
28,90

Hamburgerové 

bulky
sypané sezamem/

bez posypu

4/6 kusů v balení

300 g

(=100 g 7,64)

Durynské 

Grilovací 

klobásy
500 g

(=100 g 19,98)

Bernské klobásy 

chilli sýr
300 g

(=100 g 19,97)

Bernské párky/

Mini Bernské párky
balené

300 g/250 g

(=100 g 19,97)

Klobásky

s medem/

pepřem
200 g

(=100 g 19,95)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

82%
OBSAH 
MASA

90%
OBSAH 
MASA

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

S15-CZ-KW20-LFT-15_GRIL2-1250-12

15



pouze
AKCE AKCE 

pouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

23,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

16,90

- 29%
23,90

89,90

- 18%
109,90

59,90

- 29%
84,90

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

36,90

- 30%
52,90

36,90

AKCE 
pouze

159,90

- 20%
199,90

79,90

- 8%
86,90

13,90

- 41%
23,90

149,90

- 14%
174,90

MILKO
Dip ke grilování
česnek a bylinky/
paprika a jalapeňos
140 g
(=100 g 12,08)

WELL WELL
Veganský pokrm
sójový/se zeleninou
250 g
(=100 g 23,96)

BALSÝR
Žirovnický sýr
balkánského typu
bloček
200 g
(=100 g 18,45)

Divoký losos 
Keta
(Oncorhynchus keta)
filet s kůží
z volné přírody
cca 400 g
100 g

Marinovaná krkovice
Paprika/Česnek
4 kusy v balení
750 g
(=100 g 19,99)

GOOD 
CALORIES
Veganský 
pokrm
různé druhy
170 g/180 g
(=100 g 35,24)

KUNÍN
Zakysaná smetana
tuk 12 %
190 g
(=100 g 7,32)

L‘FISH
Pstruh celý
v marinádě
(Oncorhynchus mykiss)
chlazený
cca 500 g
100 g

MADETA
Romadur na gril
měkký zrající sýr
4 x 100 g
(=100 g 22,48)

Žebírka Arizona
marinovaná
cena za 1 kg

Irský hovězí 
burger
Black Angus
260 g
(=100 g 30,74)

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

GRILOVÁNÍ
OD STŘEDY 15. 5.

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

S16-CZ-KW20-LFT-16_GRIL3-1250-12

16



pouze

AKCE AKCE 

pouzepouze

AKCE AKCE 

pouze

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Přemyslova
  první volba
Přemyslova

42,90

- 28%

59,90

44,90

- 43%

79,90

24,90

AKCE 

pouze

10,90

AKCE 

pouze

119,90

- 25%

159,90

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

ALIMPEX

Bavorské 

klobásy
200 g

(=100 g 21,45)

PONNATH

Sušická klobása/

Sušická klobása 

se sýrem
300 g

(=100 g 14,97)

Chléb 

se sezamem

a černuchou
pšeničný chléb

ze zmrazeného polotovaru

320 g

(=100 g 7,79)

Trio ciabatta 

s olivovým 

olejem
běžné pečivo 

pšeničné

ze zmrazeného 

polotovaru

150 g

(=100 g 7,27)

CHODURA

Grilovací

párečky
různé druhy

270 g

(=100 g 22,19)

BEZ

LEPKU

Kuřecí gril set 

Flamengo/

Merenge
balené

cena za 1 kg

BONECO

Omáčka
různé druhy

250 g

(=100 g 11,96)

59,90

- 25%

79,90

4 BODY
NAVÍC

59,90
4 BODY

AKCE 

pouze

36,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Rustikální 

semolinový chléb
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného 

polotovaru

405 g

(=100 g 9,12)

95%
OBSAH 
MASA85%

OBSAH 

MIN. MASA

86%
OBSAH 
MASA

CHLAZENÉ

POTRAVINY

 VŠE PRO VAŠI 

GRILOVAČKU
Chléb Chléb 

Trio ciabatta 

s olivovým 

GRILOVAČKU

S17-CZ-KW20-LFT-17_GRIL4-1250-12

17



pouze
AKCE AKCE 

pouze

Zbyškova 
první volbavolba

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

34,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

9,60

AKCEAK- AK3%AKCE3%AKCE

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90

- 41%
42,90

pouze
AKCE 

9,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

49,90

AKCE 
pouze

39,90

- 45%
72,90

11,90

- 43%
20,90

9,90

- 13%
11,50

14,90

- 21%
18,90

KOTÁNYI
Sůl/Koření
různé druhy 

mlýnek

33 g-92 g
(=100 g 120,91)

CINEMA TIME
Popcorn 
s příchutí
různé druhy

90 g
(=100 g 11,00)

BOHEMIA
Tyčinky
různé druhy

160 g
(=100 g 18,69)

AVOKÁDO
Marináda
různé druhy

205 ml
(=100 ml 12,15)

AVOKÁDO
Marináda
různé druhy

205 ml
(=100 ml 12,15)

59,90

- 38%
96,90

HEINZ
Omáčka
různé druhy

400 ml
(=100 ml 14,98)

BOHEMIA
Křupky
arašídové

200 g
(=100 g 17,45)

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy

60 g
(=100 g 16,00)

VEST
Krekry
různé druhy

170 g
(=100 g 11,71)

HEINZ
Kečup
různé druhy

550 g-570 g
(=1 kg 87,55)

VIVA
Feferony
kulaté/

beraní rohy

640-650 g/
300-320 g
(=1 kg 133,00)

CRASSSH!
Arašídy
v těstíčku
různé druhy

60 g
(=100 g 19,84)

SOLTINO
Arašídy
pražené solené

100 g

Tyčinky
solené/pikantní

130 g
(=100 g 11,47)

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

GRILOVÁNÍ
OD STŘEDY 15. 5.

S18-CZ-KW20-LFT-18_GRIL5-1250-12

18



 PŘIHRAJTE SI 
    OSVĚŽENÍ K HOKEJI.

26,90

- 25%

35,90

pouze

AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

13,90

- 22%

17,90

pouze

AKCE 

13,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

11,90

- 45%

21,90

9,90

- 33%

14,90

8,90

- 25%

11,90

STAROPRAMEN
10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 27,80)

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 19,80)

BERNARD
BOHEMIAN ALE 16°
Pivo
svrchně kvašené světlé

0,5 l vratná láhev
(=1 l 53,80)

STAROBRNO
MEDIUM/BITR
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

PARDUBICKÝ 
PIVOVAR
HOŘKÁ 12 
ZE SKLEPA
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

RYCHTÁŘ
PREMIUM
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

BRUNCVÍK
Pivo
nealkoholické

0,5 l plech
(=1 l 17,80)

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

BRANÍK
Pivo

S19-CZ-KW20-LFT-19_GRIL6-1250-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

kup kartón
(10 kusů)

7,90/1 ks

červené

víno

pouze
AKCE 

16,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

279,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

38,90

AKCEAK- AK2%AKCE2%AKCE

17,90

- 30%
25,90

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

249,90

- 41%
429,90

13,90

- 30%
19,90

109,90

- 45%
199,90129,-

- 38%

79,-

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL
Pivo
nealkoholické
0,5 l plech
(=1 l 33,80)

EL CARISMA
Tempranillo
Španělsko
3 l Bag In Box
(=1 l 146,54)

FINSBURY
Gin
London Dry/
Wild Strawberry
37,5%
0,7 l láhev
(=1 l 399,86)

AMUNDSEN/
BOŽKOV 
REPUBLIKA/
Míchaný 
alkoholický 
nápoj
bezinka a máta/
mojito 6%
0,25 l plech
(=1 l 159,60)

SECCO
Rosato/Bianco
perlivé víno
0,2 l plech
(=1 l 69,50)

COCA-COLA/
FANTA/SPRITE
Limonáda
2 l PET láhev
(=1 l 19,45)

EXCELENT 11
Pivo
světlý ležák
0,5 l plech
(=1 l 35,80)

BUDWEISER 
BUDVAR 
ORIGINAL
Pivo
světlý ležák
5 l soudek
(=1 l 49,98)

CAPRI-SUN
Ovocný nápoj
různé druhy
10×200 ml
(=1 l 39,50)

10 kusů

v balení

2 l

PET láhev

3 l Bag 

in Box

5 l

soudek

GRILOVÁNÍ
OD STŘEDY 15. 5.

  ✓  v rámci kartónu nelze 
kombinovat více příchutí

S20-CZ-KW20-LFT-20_GRIL7-1250-12

20



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Klaudiina 
     první volba     první volba23,90

- 31%

34,90

24,90

- 37%

39,90

21,90

- 24%

28,90

7,90

- 31%

11,50

109,90

- 43%

193,90

79,90

- 31%

115,90

64,90

- 25%

86,90

29,90

- 37%

47,90

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zmrzlinové 
kornouty
barevné

18 ks
108 g
(=100 g 22,13)

MÖVENPICK
Zmrzlina
různé druhy

900 ml
(=1 l 88,78)

Cametti
Zmrzlina
110 ml
(=100 ml 7,19)

TRADIČNÍ 
ZMRZLINA
smetanová/čokoládová

1000 ml

KAR KAR
Zmrzlina v kornoutu
arašídová

s karamelem/

s příchutí popcornu

150 ml
(=100 ml 16,60)

HÄAGEN-DAZS
Zmrzlina
různé druhy

420 ml/460 ml
(=100 ml 23,90)

HÄAGEN-DAZS
Zmrzlina
různé druhy

80 ml
(=100 ml 37,38)

TWISTER
Zmrzlina
ovocná citronová

80 ml/70 ml
(=100 ml 27,38)

2022

4 kusy
v balení

18 kusů
v balení

1000 ml

balení

KINDER BUENO
Zmrzlina
v oplatkovém 

kornoutu

4x90 ml
(=100 ml 33,31)

ZMRZLINOVÉZMRZLINOVÉ
OSVĚŽENÍOSVĚŽENÍ

S21-CZ-KW20-LFT-21_ZMRZLINA-1250-12

21



AKCE 

pouze

74,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

14,90

- 28%
20,90

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

21,90

- 37%
34,90

24,90

- 28%
34,90

AKCE 

pouze

14,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

28,90

- 14%
33,90

25,90

- 36%
40,90

17,90

- 22%
23,20

44,90

- 28%
62,90

AKCE 

pouze

32,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

ZVOLENSKÝ
Zakysaná 
smetana
tuk 16 %

1 kg

ZVOLENSKÝ
Jogurt řeckého 
typu
tuk 8,2 %-9,9 %

různé druhy

125 g
(=100 g 10,32)

BÁNOVECKÝ
Dezert smetanový
různé druhy

135 g
(=100 g 11,04)

VÁHALA
Spišské 
párky
100 g

LIPTOV
Oštiepok 
plátky
neuzené/uzené

100 g

ZVOLENSKÝ
LILY mon
mléčný dezert

150 g
(=100 g 9,94)

Bryndza
plnotučná

125 g
(=100 g 23,12)

VINICA
Halušky
bramborové/se špenátem

1 kg

MILSY
Minikoliba
pařený sýr

uzený/neuzený

500 g
(=100 g 23,98)

GASTROOŠTIEPOK
Pařený uzený sýr
100 g

Parenica
pařený sýr

neuzený/uzený

110 g
(=100 g 22,64)

BÁNOVECKÉ
Sýrové nitě
různé druhy

80 g/100 g
(=100 g 25,90)

1 kg

balení

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

88%
OBSAH 
MASA

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

SLOVENSKO
OD STŘEDY 15. 5.

S22-CZ-KW20-LFT-22_SLOVENSKO-1250-12

22



INSPIRACE 

ZE SLOVENSKA

Anetina první volbaAnetina první volbaAnetina první volba

AKCE 

pouze

10,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

17,90

- 30%

25,90

34,90

- 39%

57,90

10,90

- 8%

11,90

129,90

- 31%

189,90

pouze

AKCE 

9,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

469,90

- 26%

639,90

pouze

AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

17,90

- 28%

24,90

Pagáč
škvarkový/sýrový
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného 

polotovaru

81 g
(=100 g 13,46)

KLASIK
SLOVENSKÁ 
BOROVIČKA
Jalovcová 
lihovina
40%

0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

RAJEC
Pramenitá 
voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 11,94)

ADY
Čalamáda
Dunajská

620 g/380 g
(=1 kg 91,85)

MITICKÁ
Přírodní 
minerální voda
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 6,60)

FIGARO TATIANA
Bonboniéra
originál

172 g
(=100 g 46,46)

3BIT/FIGARO
Čokoládová 
tyčinka
originál/nugát

46 g/32 g
(=100 g 23,70)

SEDITA MILA
Oplatka
s mléčnou náplní

50 g
(=100 g 25,80)

ZLATÝ BAŽANT
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 35,80)

TATRATEA
Likér s čajovým 
extraktem
52%

0,7 l láhev
(=1 l 671,29)

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

S23-CZ-KW20-LFT-23_SLOVENSKO-1250-12

23



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 15. 5.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

OD STŘEDY 15. 5.

34,90

- 22%
44,90

19,90

- 44%
35,90

19,90

- 31%
28,90

16,90

- 37%
26,90

12,90

- 31%
18,90

12,90

- 38%
20,90

59,90

- 31%
86,90

28,90

- 19%
35,90

Máslo
Max. 5 kusů

na osobu/den 

250 g
(=100 g 13,96)

Tvaroh
tvrdý

200 g
(=100 g 9,95)

CAVALIER
Dezert
různé druhy

140 g
(=100 g 9,22)

HOLLANDIA
Bio selský 
jogurt
bílý

tuk 3,9 %

400 g
(=100 g 4,48)

OLMA
Klasik 
Originál
jogurt

bílý, tuk 2,7 %

400 g
(=100 g 4,23)

JAROMĚŘICKÉ
Tradiční 
pomazánkové
různé druhy

150 g
(=100 g 13,27)

KUNÍN
DUO nápoj
různé druhy

300 g

TvarohTvaroh

MADETA
Sýrařův 
výběr/
Lipánek
různé druhy

100 g

10,90

- 42%
18,90

KUNÍN
Termix MAXI
tvarohový dezert

různé druhy

130 g
(=100 g 8,39)

ZORBA
Jogurt 
smetanový
bílý

tuk 10 %

1 kg

9,90

- 41%
16,90

OLMA
Pudingový 
dezert
se šlehačkou

čokoládový/

vanilkový

200 g
(=100 g 4,95)

17,90

- 33%
26,90

15,90

- 15%
18,90

MELINA
Cottage 
cheese
natur/light

200 g
(=100 g 7,95)

13,90

- 44%
24,90

SVAČINKA
Zeleninový 
tvaroh
paprika/

zahradní směs

140 g
(=100 g 10,70)

ZORBA

1 kg

balení

S24-CZ-KW20-LFT-24_SAMO-1250-12

24



MRAŽENÉ POTRAVINY

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

NOWACO
Hranolky/
Vlnky do 
trouby
750 g

Šunka 
nejvyšší 
jakosti
100 g

Trvanlivé 
salámy
krájené

různé druhy

100 g

KMOTR
Kmotrovky/
Kmotřenky
různé druhy

100 g

KRAJÁNEK
Pomazánka 
se sušenými rajčaty
100 g

(=100 g 5,72)

KMOTR

Trvanlivé 
salámy
krájené

různé druhy

100 g

KRAJÁNEK

NOWACO
Hranolky/
Vlnky do 
trouby
750 g
(=100 g 5,72)

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

24,90

- 19%
30,90

16,90

- 34%
25,90

42,90

- 41%
72,90

23,90

- 29%
33,90

26,90

- 15%
31,90

18,90

- 20%
23,90

54,90

- 24%
72,90

64,90

- 25%
86,90

34,90

- 18%
42,90

31,90

- 15%
37,90

79,90

- 20%
99,90

BAPA
Smažený sýr/
Holandský řízek
s bramborem

360 g/390 g
(=100 g 15,83)

Pečená 
masová 
sekaná
různé druhy

500 g
(=100 g 6,98)

RABBIT
Kuřecí křídla
pálivá/nepálivá

600 g
(=100 g 13,32)

Škvarková 
pomazánka/
Sádlová 
pomazánka 
s pečenou cibulkou
150 g
(=100 g 15,94)

VARMUŽA
Rybí salát
v majonéze

150 g
(=100 g 12,60)

VARMUŽA
Kořeněné matjesy
v oleji

200 g/120 g
(=100 g 26,59)

Škvarková 

NOWACO
Obalovaný 
sýr
do trouby

200 g
(=100 g 27,45)

90 %
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 132 G MASA

Listové těsto
na pečicím papíře

275 g
(=100 g 7,97)

21,90

- 24%
28,90

39,90

- 27%
54,90

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 160 G MASA

24%

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kachna 
s droby
mražená

1700 g-2600 g

cena za 1 kg

S25-CZ-KW20-LFT-25_SAMO-1250-12

25



VÍCE NEŽ

200
BEZLEPKOVÝCH

VÝROBKŮ

Tímto symbolem jsou na regálech 
označeny všechny bezlepkové produkty.

Symbol přeškrtnutého klasu označuje
výrobky vhodné z hlediska obsahu lepku.

Objevte výrobky bez lepku z naší nabídky.

JDE TO 
I BEZ LEPKU!
Více na www.kaufl and.cz/free

BEZ LEPKU
OD STŘEDY 15. 5.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

74,90

- 6%
79,90

19,90

- 31%
28,90

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

79,90

- 33%
119,90

19,90

- 37%
31,90

49,90

- 28%
69,90

26,90

- 15%
31,90

89,90

- 38%
145,90

49,90

- 13%
57,90

ŠNEK BOB
Jablečné rolky
bez přidaného cukru

různé druhy

30 g
(=100 g 66,34)

DIONE
Zmrzlina 
bez cukru
stracciatella

/s arašídovým 

máslem

475 ml
(=100 ml 18,93)

Chléb
světlý/

semínkový

350 g
(=100 g 14,26)

PAN KŘUPKA
Kukuřičné tyčky
nesolené/jemně 

solené

60 g
(=100 g 33,17)

NOWACO
Rybí prsty
bezlepkové

250 g
(=100 g 19,96)

JIZERKA
Bezlepková směs
univerzální

1000 g

RICE UP
Brown rice cakes
různé druhy

120 g
(=100 g 16,59)

Těstoviny
fusilli/spaghetti

500 g
(=1 kg 53,80)

BEZ

LEPKU

BEZ

LEPKU

BEZ

LEPKU

BEZ

LEPKU

BEZ

LEPKU

BEZ

LEPKU

BEZ

LEPKU

BEZ

LEPKU

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ 4 BODY
NAVÍC

4 BODY

3 BODY
NAVÍC

3 BODY2 BODY
NAVÍC

2 BODY

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ 4 BODY
NAVÍC

4 BODY 5 BODŮ
NAVÍC

5 BODŮ

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE NOMINAL
MUG CAKE
Hrníčkový 
dortík
různé druhy

60 g
(=100 g 41,50)

DR. SCHÄR
Bezlepková 
houska/
kaiserka
250 g/350 g
(=100 g 29,96)

BEZ

LEPKU

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

16. 5.
DEN

CELIAKIE

S26-CZ-KW20-LFT-26_BEZLEPEK-1250-12

26



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze
AKCE 

18,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

32,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

17,90

- 47%
33,90

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

16,90

- 34%
25,90

5,90

- 30%
8,50

OPAVIA ZLATÉ
Věnečky/Club 
sušenky
různé druhy

140 g/150 g
(=100 g 12,60)

JOJO
Bonbóny
různé druhy

60 g/80 g
(=100 g 18,63)

MARILKY
Polomáčené 
oplatky
různé druhy

47 g
(=100 g 12,56)

OPAVIA BEBE
Sušenky
různé druhy

130 g
(=100 g 13,00)

OPAVIA BRUMÍK
Jemné pečivo 
s náplní
čokoládový/duo 

jahoda

150 g
(=100 g 21,94)

ORION 
STUDENTSKÁ 
PEČEŤ
Čokoláda
různé druhy

150 g/170 g
(=100 g 23,48)

ORBIT
Žvýkačky
Spearmint

58 g
(=100 g 86,04)

ORION 

pouze
AKCE 

54,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
HAPPINESS
Pralinky
mix

400 g
(=100 g 13,73)

11,90

- 48%
22,90

KIT KAT
Čokoládová 
tyčinka
různé druhy

40 g-42 g
(=100 g 29,75)

OPAVIA ZLATÉ 
FLORENTA
Plněné oplatky
s čokoládovou/

mandlovo-

nugátovou náplní

112 g
(=100 g 15,99)

www.ra.org

www.ra.org

39,90

- 61%
104,90

10,90

- 31%
15,90

SKITTLES
Bonbóny
Smoothies/

Fruit

38 g
(=100 g 28,69)

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Slepované 
sušenky
s kakaovou/

vanilkovou náplní

500 g
(=100 g 7,98)

S27-CZ-KW20-LFT-27_TRV-1250-12

27



29,90

- 30%
42,90

pouze
AKCE 

96,90

AKCEAK- AK3%AKCE3%AKCE
pouze
AKCE 

32,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

32,90

- 31%
47,90

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

24,90

- 48%
47,90

pouze
AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 39%
114,90

59,90

- 48%
115,90

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

139,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

54,90

- 14%
63,90

Instantní čaj
různé druhy

400 g
(=100 g 7,48)

TCHIBO
Instantní káva
Gold Selection/Gold 

Selection Crema

180 g/200 g
(=100 g 48,45)

MOKATE
Instantní káva
3v1/2v1

170 g/140 g
(=100 g 14,65)

JACOBS VELVET
Instantní káva
Crema

100 g

JACOBS 
KRÖNUNG
Mletá káva
500 g
(=100 g 27,98)

JIHLAVANKA
Mletá káva
Standard originál/

Standard extra jemná

150 g
(=100 g 21,94)

JEMČA
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 37,25)

EDUSCHO
Zrnková káva
různé druhy

1 kg

VELTA
Bio bylinný čaj
mátový

20x1,2 g
(=100 g 137,09)

LIPTON
Černý čaj
Yellow Label/Earl 

Grey

100x2 g/92x1,5 g
(=100 g 59,95)

BONAVITA
Dětské cereálie
různé druhy

600 g
(=1 kg 116,50)

Müsli
různé druhy

500 g
(=1 kg 109,80)

TRVANLIVÉ POTRAVINY

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 15. 5.

1 kg

balení

S28-CZ-KW20-LFT-28_TRV2-1250-12

28



pouze

AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

44,90

- 22%

57,90

54,90

- 59%

135,90

26,50

- 33%

39,90

pouze

AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

68,90

- 40%

115,90

25,90

- 16%

30,90

pouze

AKCE 

8,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

21,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

CUKROVARY 
TTD
Cukr
moučka

1 kg

KORUNNÍ
Cukr
krupice/krystal

1 kg

MÁNYA
Čočka
500 g
(=1 kg 53,00)

RINTIN
Instantní 
nudlová polévka
různé druhy

60 g
(=100 g 14,84)

MAGGI
Bujón 5 l
hovězí/slepičí

100 g

Vepřová šunka
nejvyšší jakosti

300 g
(=1 kg 149,67)

VIVA
Utopenci 
81%
450 g/250 g
(=100 g 27,56)

RIO MARE
Tuňákový salát
různé druhy

160 g
(=100 g 34,32)

VIVA
Masová 
konzerva
různé druhy

120 g
(=100 g 16,59)

SOKRA
Baltické šproty
v rostlinném oleji/

v rajčatové omáčce

240 g/144 g-163 g
(=100 g 12,21)

VITANA
Jíška
světlá/tmavá

190 g
(=100 g 15,74)

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

S29-CZ-KW20-LFT-29_TRV3-1250-12

29



29,90

- 50%
59,90

59,90

- 40%
99,90

14,90

- 46%
27,90

36,90

- 47%
69,90

19,90

- 37%
31,90 pouze

AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

109,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

BONAVITA
Dobré z ovsa
mleté vločky

500 g
(=1 kg 59,80)

NUGETA
Arašídová 
pomazánka
340 g
(=1 kg 176,18)

DRWITT
Minerální voda 
s vitamíny
různé druhy

0,75 l PET láhev
(=1 l 26,54)

JUPÍ
Ovocný sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(=1 l 57,00)

MATTONI
Minerální voda
přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

LEIMER
Smažený 
hrášek
200 g
(=1 kg 74,50)

POHÁDKOVÉ 
BUBLINKY
Nealkoholický 
šumivý nápoj
různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 49,86)

DOBRÁ VODA
Minerální voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

MENU 
GOLD
Rýže 
parboiled
1 kg

KOFOLA
Limonáda
multipack

4x2,25 l PET láhev
(=1 l 12,22)

BASSTA
Mandarinky
dílky

312 g/180 g
(=100 g 11,06)

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

TRVANLIVÉ POTRAVINY

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 15. 5.

KOFOLAKOFOLA

4×2,25 l

balení

S30-CZ-KW20-LFT-30_TRV_NEALKO-1250-12

30



bílé vínobílé víno
červené

víno

149,90

- 42%
259,90

pouze
AKCE 

22,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 35%
154,90

39,90

- 31%
57,90

139,90

- 22%
179,90

319,90

- 17%
389,90

69,90

- 22%
89,90

209,90

- 30%
299,90

169,90

- 22%
219,90

869,90

- 20%
1099,90

89,90

- 25%
119,90

pouze
AKCE 

139,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

MASCHIO
Prosecco DOC
Rosé/Bianco
šumivé víno

Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 199,87)

PROFESSORADO 
ORIGINS CARRIBEAN
Rum
Venezuela

38%

0,5 l láhev
(=1 l 419,80)

BOŽKOV 
ORIGINÁL
Lihovina
25%-37,5%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 279,80)

CANTI
Prosecco DOC
Bianco
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 186,54)

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Ego No. 81/Ego No. 57
pozdní sběr/jakostní víno 

odrůdové

Ryzlink rýnský/Rulandské 

šedé, Rulandské

bílé, Chardonnay

0,75 l láhev
(=1 l 226,54)

HELLO VIVA
Ovocný nápoj
různé druhy

1 l Tetra Pak

SAINT CROIX
Demi sec, Brut, 
Rose demi sec
šumivé víno

0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

VOSCARINI
Primitivo
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

ANNOVINO
VALTICKÉ 
PODZEMÍ
Rulandské bílé, 
Chardonnay
moravské zemské víno

Lednicko-valtický areál

0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

TRI STROMY
Slivovice
42%

0,7 l láhev
(=1 l 457,00)

DOS MADERAS
Lihovina
40%

dárkové balení

0,7 l láhev
(=1 l 1.242,72)

GRANINI
Džus/Ovocný 
nápoj
různé druhy

1 l/0,75 l PET láhev
(=1 l 39,90)

VÍNA

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

S31-CZ-KW20-LFT-31_NAPOJE-1250-12

31



pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 50%
199,90

549,90

- 20%
689,90

199,90

- 41%
339,90

34,90

- 39%
57,90

309,90

- 24%
409,60

AKCE 

pouze

279,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

GOURMET
Kapsičky 
pro kočky
různé druhy

4x85 g
(=100 g 14,68)

RENO
Konzerva 
pro psy
hovězí/telecí

1240 g
(=100 g 2,82)

RENO
Granule 
pro psy
hovězí

10 kg+5 kg grátis
(=1 kg 27,99)

WHISKAS/
PEDIGREE
Kapsičky
různé druhy

12x85 g/12x100 g
(=100 g 9,80)

MALFY
Ochucený gin
41%

Rosa

Itálie

0,7 l láhev
(=1 l 785,58)

BOŽKOV
Vodka
37,5%

1 l láhev

149,90

- 33%
224,90

AMUNDSEN
Vodka
37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

STOLI
Vodka
40%

0,7 l láhev
(=1 l 442,72)

RON DE AZUR
Rum
38%

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

199,90

- 33%
299,90

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

PRO ZVÍŘATA

 ✓  aroma čerstvého 

grapefruitu a rebarbory

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 15. 5.

239,90

- 40%
399,90

GRANT‘S
Scotch Whisky
Original/Orange

35%/40%

0,7 l láhev
(=1 l 342,72)

12 ks

v balení

10+5 kg

balení

4×85 g

balení

S32-CZ-KW20-LFT-32_ALKO_DROG-1250-12

32



69,90

- 44%

126,90

pouze

AKCE 

74,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

259,90

- 51%

539,90

pouze

AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

79,90

- 11%

89,90

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

299,90

- 45%

549,90

pouze

AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

SAVO
Prostředek 
na bělení
prádla
květinová vůně

1,2 l
(=1 l 58,25)

SOMAT
Čistič myčky/
Leštidlo
3 kusy/750 ml
(=1 kus 23,30)

NEVOS
Prostředek 
na mytí nádobí
různé druhy

1 l

PULIRAPID
Odstraňovač 
vodního 
kamene
750 ml
(=1 l 93,20)

BREF
WC čistič
proti vodnímu 

kameni

700 ml
(=1 l 66,54)

169,90

- 32%

249,90

DR. HOUSE
Prací gel
různé druhy

4,3 l=65 pracích 
dávek
(=1 dávka 2,62)

DOMESTOS
WC závěs
Hibiscus/

Jasmine

3x55 g
(=100 g 45,40)

REX
Prací gel/kapsle/
prášek
různé druhy

44 kusů=44 pracích dávek/
2,97l=66 pracích dávek/
2,7l=60 pracích dávek/
3,3 kg=60 pracích dávek/
2,97 kg=54 pracích dávek

SAVO **
Prostředek 
proti plísním
rozprašovač/

koupelna

500 ml
(=1 l 139,80)

PERSIL
Prací gel/kapsle
různé druhy

1,485 l=33 pracích dávek/
17 kusů=17 pracích dávek

COCCOLINO
Aviváž
různé druhy

1,275 l=51 pracích 
dávek/
1,7 l=68 pracích 
dávek
(=1 dávka 1,18)

PERWOLL
Prací gel/kapsle
různé druhy

35 kusů=35 pracích 
dávek/
3 l=60 pracích dávek
(=1 dávka 5,00)

GLADE
Osvěžovač 
vzduchu
náhradní náplň

různé druhy

269 ml
(=100 ml 37,14)

DROGERIE

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. S33-CZ-KW20-LFT-33_DROG-1250-12

33



64,90

- 51%
134,90

pouze
AKCE 

7,70

AKCEAK- AK2%AKCE2%AKCE

44,90

- 33%
67,90

24,90

- 37%
39,90

pouze
AKCE 

26,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

79,90

- 20%
99,90

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
24,90

- 50%
49,90

pouze
AKCE 

74,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

22,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

26,90

- 46%
49,90

99,90

- 22%
128,90

79,90

- 20%
99,90NIVEA

Deospray/

Antiperspirant
různé druhy

50 ml/150 ml

(=100 ml 43,27)

HELLO

Ovocná 

přesnídávka
různé druhy

100 g

LINTEO BABY

Dětské plenky 

Premium
Maxi

50 kusů

(=1 kus 4,00)

LINTEO

Dětské vlhčené 

ubrousky
s měsíčkem lékařským

72 kusů

(=1 kus 0,32)

SUNAR

BIO příkrm
zelenina, telecí maso, 

olivový olej

190g

(=100 g 23,64)

LINTEO

Vlhčené 

ubrousky
různé druhy

40 kusů

(=1 kus 0,63)

LINTEO

Vlhčený 

toaletní papír
různé druhy

50/60 kusů

(=1 kus 0,45)

RIA

Dámské 

slipové 

vložky
různé druhy

25 kusů

(=1 kus 1,00)

LINTEO

Papírové 

kapesníky
3vrstvé

90 kusů

(=1 kus 0,30)

NIVEA

Sprchový gel
různé druhy

500 ml

(=100 ml 15,98)

LINTEO

Kuchyňské utěrky XXL
2vrstvé

2x60 m

(=1 role 37,45)

SENSODYNE/

PARODONTAX

Zubní pasta
různé druhy

75 ml

(=100 ml 133,20)

SUNAR

mléčná kaše
různé druhy

6x210g

(=100 g 38,05)

DROGERIE PRO DĚTI

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 15. 5.

S34-CZ-KW20-LFT-34_DROGERIE-1550-12

34



KOSMETIKA

NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

39,90

178,90

118,90

79,90

178,90

79,90

49,90

128,90

128,90

128,90

89,90

198,90

188,90

178,90

108,90

138,90

158,90

34,90 69,90 49,90

PALETTE
Barva na vlasy
různé druhy

50 ml
(=100 ml 257,80)

LISTERINE
Ústní voda
vybrané druhy

500 ml
(=100 ml 35,78)

GARNIER
Pleťová maska
s granátovým 

jablkem/aloe

28 g
(=100 g 155,94)

ASTRID
Pleťový
krém
různé druhy

50 ml
(=100 ml 357,80)

SYOSS
Šampon
různé druhy

750 ml
(=100 ml 26,52)

COLGATE
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 93,20)

FRUCTIS
Balzám 
na vlasy
různé druhy

200 ml
(=100 ml 39,95)

GOT2B
Matující 
pasta/
Suchý 
šampon
Bech boy/

ExVolume

100 ml-200 ml
(=100 ml 158,90)

NIVEA
Pleťový
krém
pánský

150 ml
(=100 ml 92,60)

ODOL
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 53,20)

TEPE
Mezizubní 
kartáčky
různé druhy

6 kusů
(=1 kus 21,49)

STREP 
CRYSTAL
Depilační 
pásky
na tělo

20 kusů
(=1 kus 5,45)

NATURE BOX
Šampon
Hemp Seed

385 ml
(=100 ml 36,01)

NIVEA MEN
Gel na vlasy
matný vzhled

150 ml
(=100 ml 59,45)

ODOL
Zubní pasta 
pro děti
Perlička

jahodová

50 ml
(=100 ml 69,80)

STREP
Depilační 
krém
na tělo/bikini

1 balení
(=100 ml 89,90)

NIVEA
Pleťový 
krém
proti vráskám 

45+

denní

50 ml
(=100 ml 251,87)

GARNIER
Micelární voda
s olejem

400 ml
(=100 ml 44,73)

SIGNAL
Zubní kartáček
Essential duopack

2 kusy
(=1 kus 24,95)

TEPE
Jednosvazkový 
kartáček
Compact Tuft

1 kus

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.
S35-CZ-KW20-LFT-35_DNC-1250-12

35



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 14%

59,90

69,90

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 15. 5.

✓ rozměry: 103 x 103 x 57 cm

✓ rozměry grilovací plochy: 48 x 39 cm

AKCE 

pouze

2799,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Plynový gril 
Memphis
se 3 nastavitelnými 

hořáky

výkon každého 

hořáku: 3 000 W

vhodný 

pro 5, 8 a 11 kg 

plynové lahve

spotřeba 

při max. výkonu: 

655 g/ h

cena za 1 kus

Bezdrátový 
grilovací teploměr
s 8 programy vaření, 

časovačem a s 2 sondami 

z nerezové oceli

cena za 1 kus

OD STŘEDY 15. 5.

UŽIJTE SI GRILOVAČKU.

Podpalovací 
komín
materiál: 

pozinkovaná ocel

průměr: 17 cm

až na 1,5 kg uhlí 

či briket

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE 

pouze

349,90

Papírový tácek
rozměry: 13 x 20 cm

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

59,90

Tekutý čistič grilu
objem: 500 ml

cena za 1 kus

100
kusů

✓ hmotnost 3 kg

Grilovací 
brikety/
Dřevěné uhlí
cena za 1 kus

99,90

AKCE 
pouze

69,90
pouze

S36-CZ-KW20-LFT-36_NF1-1250-12

36



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

✓ průměr: 15,5 cm

Kartáč na gril/ 

Grilovací kleště
různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Grilovací pomůcky
materiál: nerezová ocel

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

AKCE 

pouze

99,90

Vidlice 

na grilování
materiál: nerezová ocel

s dřevěnou rukojetí

délka: 43 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

Větruodolný 

zapalovač
plnitelný

cena za 1 kus

Grilovací kleště
materiál: nerezová ocel

délka: 44 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

59,90

Tekutý 

podpalovač
objem: 1 l

vhodný pro gril

bez zápachu

cena za 1 kus

pouze

AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

29,90

AKCEAKAKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Pevný 

podpalovač
40 podpalů

cena za 1 balení

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Grilovací miska
s perforovaným dnem

různé druhy

cena za 1 kus

Sada podložek na grilovací rošt
pro ochranu grilu před kapkami tuku 

a grilovaným jídlem

různé druhy

cena za 1 sadu

✓ rozměry: 50 x 40 cm

✓ průměr: 50 cm

3
kusy 3

kusy

✓ rozměry: 40 x 20 x 2,5 cm

✓ průměr: 28 cm

průměr: 15,5 cm

✓ délka: 40 cm

✓ rozměry: 28 x 12 x 8 cm

✓ materiál: nerezová ocel, dřevo

délka: 43 cm

✓ materiál: nerezová ocel, dřevo

délka: 43 cm

✓ materiál: nerezová ocel, dřevo

délka: 46 cm

6
kusů

AKCE 

199,90

od

materiál: nerezová ocel, dřevo

délka: 43 cm

✓ materiál: mosaz, dřevo

délka: 43 cm

S37-CZ-KW20-LFT-37_NF2-1250-12

37



100 kg

100 kg

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

18m

18m

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 15. 5.

max.
50 kg

max.
30 kg

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Brouzdaliště
s měkkým dnem

různé druhy

cena za 1 kus

Dětské 

plavecké brýle
s vnitřní vrstvou proti 

zamlžování

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Dětské 

nafukovací čluny
různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Dětské 

potápěčské brýle 

se šnorchlem
různé barvy

cena za 1 sadu

Brouzdaliště
s motivy podmořského světa

snadné připojení k zahradní hadici

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Dětská 

potápěčská sada
velikosti: 30 - 38

různé barvy

cena za 1 sadu

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 15. 5.

✓ rozměry: 112 x 115 x 35 cm

✓ rozměry: 185 x 89 x 203 cm

✓ rozměry: 12 x 62 x 28 cm

✓ rozměry: 110 x 80 x 26 cm

3
kusy

2
kusy

5
kusů

899,90

AKCE 
pouze

799,90
pouze

3

Bazénová sada
materiál: 

3vrstvý DuraPlus™

s filtračním čerpadlem

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

1299,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

rozměry: 244 x 61 cm

objem: 1 880 l

AKCE 

pouze

1399,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

rozměry: 305 x 76 cm

objem: 3 800 l

3299,90

- 21%
379,90

rozměry: 76 x 102 cm

349,90

- 36%
549,90

rozměry: 103 x 102 cm

S38-CZ-KW20-LFT-38_NF3-1250-12

38



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

3

3

3

6

6

0m

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

1899,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Boty do vody
velikosti: 37 - 45

různé druhy a barvy

cena za 1 pár

Rodinný bazén
materiál: PVC

cena za 1 kus

Bazén Steel Pro
materiál: 3vrstvé PVC

s pevnou ocelovou konstrukcí

bez filtračního čerpadla

cena za 1 kus

149,90

- 25%

199,90

Písková náplň
do pískových filtrací

hmotnost: 25 kg

zachytává mechanické 

nečistoty, zajišťuje 

čistotu, průzračnou 

vodu a pomáhá 

k udržení správného pH

cena za 1 kus

Rodinný bazén
materiál: PVC

s 2 nafukovacími sedáky 

a držáky na nápoje

cena za 1 kus

Dětské hračky 

do bazénu
různé druhy

cena za 1 kus

129,90
cena za 1 kus

149,90

18m

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vodní 

postřikovač
různé druhy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 305 x 66 cm

objem: 4 062 l

✓ rozměry: 213 x 206 x 53 cm

✓ objem: 575 l

✓ rozměry: 200 x 146 x 48 cm

objem: 450 l

299,90

- 14%

349,90

Nafukovací 

postřikovač
se 3 házecími kruhy

včetně hadicové spojky (1/2") 

a 2 opravných záplat

různé druhy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 98 x 105 x 65 cm ✓ rozměry: 94 x 112 x 67 cm

Vodní 

pistole
pěnová

velikost: 35 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

průměr: 50 cm

49,90

- 28%

69,90

rozměry: 67 x 43 cm

39,90

- 33%

59,90

průměr: 37 cm

2

S39-CZ-KW20-LFT-39_NF4-1250-12

39



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 20. 5. DO NEDĚLE 26. 5.

průměr: 28 cmprůměr: 20 cm průměr: 24 cm

Pánev
hliníková

s nepřilnavým 

povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

Sada prkének
bambusová

obsahuje: 

1x 30 x 15 x 1,5 cm,

1x 35 x 17 x 1,5 cm,

1x 45 x 19 x 1,5 cm

cena za 1 sadu

Plech na pečení
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

Forma na pečení
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

3
kusy

✓ rozměry: 36,5 x 24,5 x 5,5 cm

✓ rozměry: 27,5 x 14 x 7 cm

✓ rozměry: 22,5 x 22,5 x 4,5 cm

✓ rozměry: 37 x 25 x 2 cm

✓ průměr: 24 cm

✓ průměr: 24 cm

✓ rozměry: 26,5 x 17,5 x 3 cm

220˚C

Forma na dort/ 

na muffiny
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

220˚C

220˚C

KVALITA VE VAŠÍ

KUCHYNI.

- 55%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

219,90
499,-

- 53%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

269,90
579,-

- 53%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

349,90
759,-

- 65%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

129,90
379,-

- 53%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

349,90
759,-

- 68%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

119,90
379,-

- 69%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

99,90
329,-

S40-CZ-KW20-LFT-40_NF5-1250-12

40



AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

cena za 1 kus/ 1 sadu

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

cena za 1 kus/ 1 sadu

Mlýnek 

na sůl a pepř
elektrický
s integrovaným 
osvětlením
rozměry: 23 x 6 cm
cena za 1 kus

Brousek 

na nože
materiál: 
plast, ocel, keramika
cena za 1 kus

Sada nožů
s plastovou rukojetí
obsahuje: 1x kuchařský nůž, 
1x nůž na chléb, 1x porcovací nůž, 
1x univerzální nůž, 1x nůž na zeleninu
cena za 1 sadu

Další výrobky v nabídce

5
kusů

Multifunkční nástroj 16 v 1

-75%

149,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

599,–
-66%

299,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

899,–

Sada LED světel na kolo

Batoh City 12 l

-60%

199,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

499,–

VĚRNOSTNÍ AKCE

200 Kč = 
Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 75 % na produkty Sigg. 
Akce platí od 07.05. do 02.07.2024 nebo do vyprodání zásob. 
Více na www.kaufl and.cz/sigg.

75%
na produkty 
značky Sigg

ažaž

Sbírejte body za své nákupy 
a získejte slevu!Pro vaše letní dobrodružství

VĚRNOSTNÍ AKCE

Běžná prodejní 

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
299,-

169,90
-43%*

- 52%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

179,90
379,-

- 50%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
1009,-

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávisle doporučené spotřebitelské ceny S41-CZ-KW20-LFT-41_NF6-1250-12

41



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Koš na prádlo
plastový

objem: 38 l

různé barvy

cena za 1 kus

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 20. 5. DO NEDĚLE 26. 5.

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

129,90

AKCE 

Žehlicí prkno 
Classic M BLACK
žehlicí plocha: 120 x 38 cm

nastavitelná výška: 69 - 88 cm

vodicí anténa na kabel

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vanička 
na prádlo
plastová

objem: 36 l

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Rohožka
z kokosových vláken

rozměry: 40 x 60 cm

různé dezény

cena za 1 kus

MAX.

20
KG

MAX.

10
KG

ČISTOTA A ÚKLID 

S LEHKOSTÍ!

✓ rozměry: 94,5 x 54 x 7 cm

✓ rozměry: 186 x 186 cm

různé barvy

cena za 1 kus

pouz

129,90

Rohožka
z kokosových vláken

Sušák na prádlo 
Pegasus 150 Solid 
Slim BLACK
skládací

kovový

délka šňůr: 15 m 

ideální pro vnitřní 

i venkovní použití

cena za 1 kus

- 26%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

799,90
1090,-

- 23%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

999,90
1299,-

Zahradní sušák
Linomatic 400 Easy
délka šňůr: 40 m

hliníkový rám

nastavitelná výška

včetně držáku 

k zapuštění do betonu

cena za 1 kus

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

2199,-
3290,-

1999,-
-39%*

S42-CZ-KW20-LFT-42_NF7-1250-12

42



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Náhrada Static Plus:

✓ vhodná na suché vytírání

všech běžných druhů podlah

✓ nahrazuje mokré stírání

a zametání

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Dřevěný 

smeták
s kovovou tyčí

délka tyče: 120 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada 

úložných 

boxů
plastová

různé druhy

cena za 1 sadu

99,90

- 50%

199,90Venkovní koště
s kovovou tyčí

délka tyče: 120 cm

cena za 1 kus

Sada organizérů 

do zásuvky
textilní

obsahuje: 

2x 14,6 x 14,6 x 12,6 cm,

1x 14,6 x 28 x 12,6 cm,

1x 28 x 28 x 12,6 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 sadu

✓ rozměry: 33 x 19 x 11 cm

objem: 4 l

6
kusů

3
kusy

4
kusy

Náhrada Static Plus:

✓ vhodná na suché vytírání

všech běžných druhů podlah

✓ nahrazuje mokré stírání

a zametání

Sada Clean Twist 

Disc Mop Ergo
obsahuje:

1x třásňový mop 

s rotačním kloubem

1x kbelík, objem: 6 l

vhodné pro všechny 

běžné druhy podlah

cena za 1 sadu

Náhrada k mopu 

Clean Twist Disc Ergo
z mikrovlákna

vhodná pro všechny běžné 

druhy podlah

cena za 1 kus

Hodí se k sobě

Sada 

Clean Twist M Ergo
obsahuje:

1x mop, šířka: 33 cm

1x kbelík, objem: 6 l

1x náhrada Static Plus

1x náhrada Micro Duo

vhodné pro všechny 

běžné druhy podlah

cena za 1 sadu

Náhrada k mopu 

Clean Twist M Ergo
z mikrovlákna

snadné uchycení náhrady 

přes kapsy a suché zipy

vhodná pro všechny 

běžné druhy podlah

cena za 1 kus

Hodí se k sobě

✓ rozměry: 40 x 33,5 x 17 cm

objem: 14 l

- 41%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

699,90
1199,-

- 37%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

999,90
1599,-

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
299,-

Smetáková 

souprava s tyčí
plastová

s kovovou rukojetí

délka: 75 cm

cena za 1 balení

- 32%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
369,-

- 36%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

169,90
269,-

- 34%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

129,90
199,-

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávisle doporučené spotřebitelské ceny S43-CZ-KW20-LFT-43_NF8-1250-12

43



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD PONDĚLÍ 20. 5. DO NEDĚLE 26. 5.

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

449,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Síť proti hmyzu 

s rámem
rozměry: 

100 x 120 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Síť proti hmyzu
teleskopická

rozměry: 

120 x 140 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Síť proti hmyzu 

s rámem
rozměry: 

130 x 150 cm

cena za 1 kus

Síť proti 

hmyzu
se suchým zipem 

různé barvy

cena za 1 kus/ 

1 balení

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Magnetická síť 

proti hmyzu 

s rámem
rozměry: 

110 x 130 cm

různé barvy

cena za 1 kus

2
kusy

✓ rozměry: 130 x 150 cm

✓ stínící

✓ rozměry: 130 x 150 cm

Síť proti hmyzu 

na dveře s rámem
teleskopická

rozměry: 100 x 210 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

1
  kus

✓ bez vrtání a šroubování

✓ lze individuálně zkrátit

✓ včetně montážního materiálu

S44-CZ-KW20-LFT-44_NF9-1250-12

44



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

999,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Přenosný 

ventilátor 

SOKV 4.5
3stupňové 

nastavení rychlosti

provoz na baterie

různé druhy a barvy

cena za 1 kus AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aku UV 

lapač hmyzu
Li-Iontový akumulátor

doba provozu: 

až 8 hodin

včetně příslušenství

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Lamelový závěs 

proti hmyzu
rozměry: 

100 x 220 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Mobilní chladicí ventilátor 

SOML 330 A1
3stupňové nastavení 

teploty a rychlosti

s omyvatelným filtrem

rozměry: 24 x 56 x 28 cm

objem nádrže na vodu: 4 l

příkon: 65 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Elektrický 

lapač hmyzu
bez chemických přípravků

včetně čisticího kartáče

příkon: 4,7 W

různé druhy

cena za 1 kus

UV lapač 

hmyzu
do zásuvky

příkon: 0,36 W

cena za 1 kus

119,90

AKCE 

pouze

99,90
pouze

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Síť proti hmyzu 

na dveře
magnetická

rozměry: 

100 x 220 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

4
kusy

Síť proti hmyzu
se suchým zipem

včetně lepicí pásky

rozměry: 130 x 220 cm

cena za 1 kus

S45-CZ-KW20-LFT-45_NF10-1250-12

45



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 20. 5. DO NEDĚLE 26. 5.

39,90

- 31%
57,90

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

449,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Příslušenství

pro péči o auto
různé druhy

cena za 1 kus

Křížový klíč na kola
pro povolování a utahování 

šroubů kol automobilů

pro šrouby s rozměry 

17 - 23 mm

cena za 1 kus

279,90

- 42%
489,90

Hasicí přístroj
práškový

přenosný

třídy požáru: A, B, C

hmotnost: 1 kg

cena za 1 kus

Letní směs 

do ostřikovačů
s praktickou nálevkou

objem: 5 l

různé vůně

cena za 1 kus

Podsedák
materiál: polyester, 

polyuretanová pěna

rozměry: 

43,5 x 35 x 20 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Mazací/ Silikonový/ 

Multifunkční/ 

Konzervační olej/

Uvolňovač 

šroubů a rzi
objem: 200 ml

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1999,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Gola sada
cena za 1 sadu

Sada autopotahů
textilní

univerzální

cena za 1 sadu

119,90

AKCE 
pouze

99,90
pouze

pouz

59,90

pouze

59,9059,90

216
kusů

14
kusů

✓  pro děti s výškou 125 - 150 cm

429,90

- 30%
619,90

10W-40

399,90

- 27%
549,90

15W-40

Motorový olej
polosyntetický

objem: 5 l

pro benzínové 

a naftové motory

s turbem i bez turba

různé druhy

cena za 1 kus

S46-CZ-KW20-LFT-46_NF11-1250-12

46



PoÚt- týdne
start

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

PoPo OD 20. 5. DO 21. 5.

+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty

1

+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty

2

+ Aktivovat

3

Sleva až 200 Kč Sleva až 200 KčSleva až 200 Kč

až 200 Kč
NOVÉ NOVÉ

až 200 Kč
NOVÉ

až 200 Kč

ŠETŘETE S KUPÓNY
V APLIKACI KAUFLAND

V sekci Moje kupóny
vás vždy na začátku 

měsíce čeká exkluzivní 
měsíční kupón.

Částky z vašich nákupů se v průběhu měsíce sčítají. 
Po dosažení požadované hodnoty je sleva vaše!

Aktivujte si kupón
a ušetřete!

-> ->

Hodnota použitých kupónů je ilustrační.

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

6,706,70

-30%

9,60

37,9037,90

-36%

59,90

16,9016,90

-22%

21,90

29,9029,90

-61%

76,90

239,90239,90

-61%

629,90

Broskve
dovoz Španělsko
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 75,80)

SOMAT
Tablety 
do myčky/
Odmašťovač
různé druhy
48 kusů-85 kusů/
2x630 ml

Čerstvé mléko
plnotučné
tuk 3,5 %
1 l ELOPAK MANKA

Řepkový olej
máslová příchuť
1 l

Loupák máslový
jemné pečivo
rozmrazeno
60 g
(=100 g 11,17)

21,9021,90

-24%

28,90

RING
Tavený sýr
různé druhy
150 g
(=100 g 14,60)

S47-CZ-KW20-LFT-47_START-1550-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený
víkend

super
KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

+ Aktivovat za 10 bodů

VÝROBKY 
ZNAČKY FRANZ 
JOSEF KAISER

VÝROBKY 

-25 %

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na

Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

34,9034,90

-50%

69,90

99,9099,90

-17%

120,90

37,9037,90

-33%

56,90

179,90179,90

-40%

299,90

119,90119,90

-45%

219,90

10,9010,90

-39%

17,90

29,9029,90

-41%

50,90

17,9017,90

-35%

27,90

OD 17. 5. DO 19. 5.

Praha Michle , Modřany , Ďáblice , Horní Měcholupy , 
Vypich , Jarov , Podbaba , Stodůlky 

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin

Jahody - miska
dovoz Španělsko/Řecko
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 69,80)

PURINA
FRISKIES
Granule 
pro kočky/psy
různé druhy
1,5 kg/1,7 kg
(=1 kg 70,53)

KRUŠOVICE 
KRÁLOVSKÝ 
LEŽÁK
Pivo
světlý ležák
1,5 l PET láhev
(=1 l 25,27)

JELEN
Gel na praní
různé druhy
2,7 l=60 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,00)

HOLLANDIA
Farmář 
jogurt
různé druhy
tuk 2,5 %
400 g

Vídeňské párky
500 g

(=100 g 4,48)

(=100 g 19,98)

KATY
Čokoláda
různé druhy
Max. 10 kusů
na osobu/den
100 g

GERVAIS
Tvarohový sýr
různé druhy
170 g
(=100 g 17,59)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

85%
OBSAH 
MASA

1,5 l PET

láhev

S48-CZ-KW20-LFT-48_RS-3300-12

48



JIŽ PO 7. VÍTĚZ
v kategorii privátní značky

S49-CZ-KW20-LFT-49_ONLINE-1250-12

49



+ Aktivovat za 20 bodů

KVÁSKOVÝ CHLÉB
Objevte například tradiční chuť Kváskového 
chleba naší vlastní značky K-Jarmark.

www.kauflandcard.cz/kupony

-30 %

+ Aktivovat za 20 bodů

NEBALENÉ 
CHLEBY

OD STŘEDY 15. 5. ÚTERÝ 21. 5.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

S50-CZ-KW20-LFT-50_ONLINE-1250-12

50



VÍCE NEŽ

140
PRODUKTŮ

BIO

Velký výběr
bio produktů
za rozumnou 
cenu
Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

ekologického nařízení EU 

a neobsahují barviva, látky 

zlepšující chuť ani 

umělé příchutě.

www.kauflandcard.cz/kupony

OD STŘEDY 15. 5. DO ÚTERÝ 21. 5.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

www.kauflandcard.cz/kupony

-30 %

+ Aktivovat za 10 bodů

BIO 
POTRAVINY

S51-CZ-KW20-LFT-51_ONLINE-1250-12

51



3 BODY
NAVÍC

ZÍSKEJTE 
BODY NAVÍC 
S KAUFLAND CARD

NOVĚAŽ 5 BODŮ

NAVÍC

AŽ 5 BODŮ

Nakupte vybrané 
bezlepkové výrobky 

ze strany 26

1

Za nákup získejte 
věrnostní body
navíc

2

Body vyměňte 

za kupóny v mobilu 

a ušetřete!

3

Těstoviny
fusilli/spaghetti

500 g

BEZ

LEPKU

výrobky 

za kupóny v mobilu 

Těstoviny
fusilli/spaghetti

500 g

S52-CZ-KW20-LFT-52_ONLINE-1250-12

52



CHUTNÉ 
I BEZ LEPKU
Bezlepkové stravování díky značce K-free již nebude 

překážkou. Zvlášť když neustále rozšiřujeme nabídku 

bezlepkových produktů v našich prodejnách.

210x283_text.indd   5 02.04.24   12:41

S53-CZ-KW20-LFT-53_ONLINE-1250-12

53



Registrujte se na kauflandcard.cz/soutez 

Na tomto odkazu najdete také kompletní pravidla soutěže. 

Soutěž probíhá od 1. 5. do 31. 5. 2024. Fotografie jsou ilustrační.

VYHRAJTE 
VYSAVAČ DYSON

S KAUFLAND 
CARD

4× vysavač Dyson V15s Detect Submarine
pro mokré a suché vysávání

+ workshop 
na levandulovém poli na Moravě

S54-CZ-KW20-LFT-54_ONLINE-1250-12

54



Obrázky jsou ilustrační.

REGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE
S KAUFLAND CARD!

Zaregistrujte se (Jsem tu nový/á), 

nebo se přihlaste (Mám účet)

Stáhněte si aplikaci Kaufl and Na hlavní stránce (      )

klikněte na

Klikněte na soutěžní banner 

v aplikaci, který najdete 

na hlavní stránce (      )

Vyplňte své údaje v registračním 

formuláři, vložte číslo své Kaufl and 

Card a klikněte na „Odeslat“

2

5

3

6

1

4

Zkopírujte číslo své Kaufl and Card

kliknutím na

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!

S55-CZ-KW20-LFT-55_ONLINE-1250-12

55



Multifunkční nástroj 16 v 1

-75%

149,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

599,–

-66%

299,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

899,–

Sada LED světel na kolo

-73%

79,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

299,–

Držák mobilního telefonu

Pumpa 

s manometrem

-70%

299,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

999,–

-69%

399,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

1 299,–

Skládací zámek 

85 cm

-68%

249,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

799,–

Cyklistický tachometr

Batoh City 12 l

-60%

199,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

499,–

Láhev Traveller

-64%

249,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

699,–

Box na oběd/ svačinu

-60%

199,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

499,–

-45%

249,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

459,–

Dětská láhev Viva One 

Jurassica/ Heart

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 75 % na produkty Sigg. 
Akce platí od 07.05. do 02.07.2024 nebo do vyprodání zásob. 
Více na www.kaufl and.cz/sigg.

Pro vaše letní
dobrodružství

VĚRNOSTNÍ AKCE

75%75%
Sbírejte body 
za své nákupy 
a získejte slevu!

na produkty 
značky Sigg200 Kč = 

až

S56-CZ-KW20-LFT-56_ONLINE-1250-12

56



Kaufland pokračuje s kampaní Tak určitě! Společně s Českou televizí 
a Českým hokejovým svazem propaguje pozitivní hodnoty, které jsou 

důležité nejen ve sportu, ale v celé naší společnosti.

www.takurcite.cz

POMÁHAT 
ČESKÉMU HOKEJI?

TAK URČITĚ!

1025KAU004_MS_2024_digi_letak_A4_210x297mm_a.indd   11025KAU004_MS_2024_digi_letak_A4_210x297mm_a.indd   1 26.04.2024   15:2226.04.2024   15:22

S57-CZ-KW20-LFT-57_ONLINE-1250-12

57



kaufl and.cz/regiony 

VÍCE NEŽ

160
REGIONÁLNÍCH

DODAVATELŮ

S58-CZ-KW20-LFT-58_ONLINE-1250-12

58



MILION 
pro Olomouc.

210x283_dvoustrana.indd   2 26.04.24   10:24

S59-CZ-KW20-LFT-59_ONLINE-1250-12

59



„Členem Kaufland týmu jsem od roku 2022. 
Moje pozice se jmenuje asistent prodeje, 
ale většinou pracuji na příjmu zboží, 
tedy ve skladu. 

Co dělám? Některé produkty vykládám 
přímo z kamionů, jiné přebírám od 
dodavatelů, uskladňuji je a vydávám 
úsekovým pracovníkům. Následně pak 
připravuji prostor pro vratné obaly 
a zajišťuji jejich svoz. 

Samozřejmě v obchodě je nutné dělat 
to, co je zrovna potřeba, takže občas 
vypomáhám i na jiných úsecích, ale vždy 
pracuji ve skvělém kolektivu. 
Co víc si přát. :)“

Asistent prodeje, Strakonice

Roman Novák

kaufland.cz/kariera

Poznej náš

!#TYMKAUFLAND

S60-CZ-KW20-LFT-60_ONLINE-1250-12

60


